
 XIV Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny – zawody główne 

 BIELSKO-BIAŁA, 20 czerwca 2015  
 

100 metrów mężczyzn (PK) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 18:43 

 1 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 MKS-MOSM Bytom SL 10.85 
 2 ADAMCZYK Krzysztof 28.10.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.01 
 3 PAJĄK Rafał 03.02.1999 LUKS Zabrzeg SL 11.08 
 4 STEFANOWICZ Kamil 04.12.1998 MKS-MOSM Bytom SL 11.26 
 5 GIBAS Marcin 20.06.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 11.28 
 6 MODLIBOREK Dominik 31.10.1998 LKS Polkowice DS 11.40 
 7 PRZYGODA Michał 27.02.1999 LKS Polkowice DS 11.42 
 8 SZTANDERSKI Kamil 23.07.1998 MKS-MOSM Bytom SL 11.53 
 9 ŻACZEK Daniel 08.11.1997 MOSM Tychy SL 11.72 
 SZTEJKOWSKI Damian 10.03.1999 LKS Polkowice DS DNF 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +0.7 15:58 

 1 BRZEZIŃSKI Maciej 27.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA 10.77 
 2 JĘDRUSIK Mateusz 15.05.1991 KS AZS AWF Kraków MA 10.79 
 3 WIECZOREK Kacper 31.08.1997 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 10.85 SB 
 4 ZDEBIAK Arnold 11.05.1993 KS AZS AWF Kraków MA 10.87 
 5 KABACIŃSKI Jacek 25.10.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.88 
 6 GĘBSKI Michał 18.06.1994 KS AZS AWF Kraków MA 10.92 
 7 BULFONE Filippo 14.11.1998 ITALY 12.31 
 8 MORO Evan 17.11.1999 ITALY 12.51 
 9 NOLLE Christopher 01.01.1999 GERMANY 12.68 

 Bieg 2/ 6 +2.8 16:02 

 1 SZTEJKOWSKI Damian 10.03.1999 LKS Polkowice DS 10.87 
 2 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 MKS-MOSM Bytom SL 10.89  
 3 MITKA Piotr 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 10.93  
 4 WIĘCŁAW Kacper 06.05.1996 MLKS Sokół Lubin DS 10.99  
 5 PAJĄK Rafał 03.02.1999 LUKS Zabrzeg SL 11.13 
 6 ADAMCZYK Krzysztof 28.10.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.14 
 7 KUBANEK Przemysław 12.03.1994 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.30 
 8 JĘDRAS Dominik 14.02.1996 WKS Wawel Kraków MA 11.41  

 Bieg 3/ 6 +1.3 16:07 

 1 KOZŁOWSKI Przemysław 22.01.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.31 
 2 STEFANOWICZ Kamil 04.12.1998 MKS-MOSM Bytom SL 11.31 
 3 WADELSKI Józef 12.07.1997 MOSM Tychy SL 11.31 =PB 
 4 KUŁACZ Igor 03.04.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.31 
 5 BRZEGOWY Arkadiusz 21.02.1996 KS AZS AWF Kraków MA 11.42 
 6 PIKUL Mateusz 17.06.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.44 
 7 KUZAK Piotr 13.04.1997 KS Energetyk Jaworzno SL 11.50 

 Bieg 4/ 6 +1.3 16:12 

 1 PRZYGODA Michał 27.02.1999 LKS Polkowice DS 11.33 PB 
 2 GIBAS Marcin 20.06.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 11.38 PB 
 3 SALAMONOWICZ Wiktor 21.06.1999 KS AZS AWF Kraków MA 11.47 
 4 BIERNAT Grzegorz 15.12.1997 UKS Czwórka Żory SL 11.52 PB 
 5 PIERZGALSKI Dawid 12.01.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.57 PB 
 6 KONIECZNY Kamil 21.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA 11.69 
 7 ZIĘBA Szymon 25.09.1996 KS AZS AWF Kraków MA 11.71 PB 
 8 WALCZAK Patryk 04.05.1998 MOSM Tychy SL 11.98 
 9 WALA Sławomir 24.09.1996 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.02 SB 

 Bieg 5/ 6 +2.7 16:15 

 1 MODLIBOREK Dominik 31.10.1998 LKS Polkowice DS 11.55  
 2 GWIŻDŻ Dawid 11.05.1999 MKS-MOS Katowice SL 11.76  
 3 TARASEK Filip 26.01.1998 MKS-MOSM Bytom SL 11.81  
 4 ROSÓŁ Sebastian 30.01.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.82  
 5 ŻACZEK Daniel 08.11.1997 MOSM Tychy SL 11.83 
 6 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 11.90 
 7 BORÓWKA Bartosz 07.01.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.20 
 8 SŁOWIOK Dawid 15.02.1997 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.26  

 Bieg 6/ 6 +2.6 16:18 

 1 SERAFIN Miłosz 18.12.1992 KS AZS AWF Kraków MA 12.01 
 2 STRZELCZYK Tomasz 17.02.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.10 
 3 CHMURA Piotr 17.08.1998 KS AZS AWF Kraków MA 12.18  
 4 BARAN Jakub 13.02.1999 MKS-MOSM Bytom SL 12.20 
 5 FEDIRKO Piotr 30.05.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 12.34 
 6 CYWIŃSKI Michał 02.08.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.60  

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +1.1 17:49 

 1 BRZEZIŃSKI Maciej 27.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA 21.51 PB 



 2 WIECZOREK Kacper 31.08.1997 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 21.55 PB 
 3 ZDEBIAK Arnold 11.05.1993 KS AZS AWF Kraków MA 21.87 
 4 KUŚNIERZ Piotr 05.02.1994 WKS Śląsk Wrocław DS 21.94 PB 
 5 LIGIĘZA Łukasz 08.07.1992 KS AZS AWF Kraków MA 22.14 
 6 JACENT Artur 28.08.1996 MLKS Sokół Lubin DS 22.67 

 Bieg 2/ 4 +1.6 17:55 

 1 BIERNAT Grzegorz 15.12.1997 UKS Czwórka Żory SL 22.60 PB 
 2 GĘBSKI Michał 18.06.1994 KS AZS AWF Kraków MA 22.60 
 3 KOZŁOWSKI Przemysław 22.01.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SL 22.78 
 4 MORDYL Jakub 15.01.1996 MLUKS Tarnów MA 23.81 

 Bieg 3/ 4 +1.9 18:03 

 1 PIKUL Mateusz 17.06.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 23.05 
 2 ROKITKA Szymon 26.04.1996 LUKS Zabrzeg SL 23.32 
 3 KONIECZNY Kamil 21.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA 23.40 
 4 ROSÓŁ Sebastian 30.01.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 23.83 PB 
 5 KIJEWSKI Aleksander 17.05.1997 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 23.94 
 6 WALCZAK Patryk 04.05.1998 MOSM Tychy SL 24.05 
 7 TOKARCZYK Wojciech 05.05.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 24.96 
 8 FEDIRKO Piotr 30.05.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 25.02 PB 

 Bieg 4/ 4 +1.0 18:06 

 1 SOCHIERA Patryk 26.06.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 22.47 
 2 PIECZKA Adam 06.06.1996 MKS-MOSM Bytom SL 23.12 SB 
 3 OLEJNIK Grzegorz 29.04.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 23.14 PB 
 4 HURAS Tomasz 12.09.1998 CKS Budowlani Częstochowa SL 24.43 
 5 SERAFIN Miłosz 18.12.1992 KS AZS AWF Kraków MA 24.46 
 6 WANDZEL Mateusz 22.03.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 24.86 
 7 PAWLAK Mateusz 18.03.2001 BKL Bełchatów LD 24.96 PB 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 17:11 

 1 CHOJNOWSKI Bartłomiej 24.09.1993 WKS Śląsk Wrocław DS 47.49 
 2 PODSIADŁO Kamil 24.11.1991 KS AZS AWF Wrocław DS 48.31 SB 
 3 MITKA Piotr 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 49.16 
 4 URBANEK Sebastian 06.01.1997 KB MOSiR Jastrzębie SL 50.43 
 5 SOBCZYK Radosław 08.06.1998 MKS Ustroń SL 50.47 PB 
 6 TURSKI Krzysztof 08.06.2000 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 50.62 PB 
 7 ZIĘBA Szymon 25.09.1996 KS AZS AWF Kraków MA 51.38 

 Bieg 2/ 3 17:16 

 1 BRZĄKALIK Patryk 20.10.1994 UKS Czwórka Żory SL 51.75 
 2 KUZAK Piotr 13.04.1997 KS Energetyk Jaworzno SL 52.16 PB 
 3 KULPECKI Filip 01.04.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 52.42 PB 
 4 TOMASIAK Piotr 16.02.2000 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 52.67 PB 
 5 KOTNOWSKI Norbert 29.10.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 53.62 PB 
 6 BOJCZUK Krzysztof 01.12.1998 KS Sprint Bielsko-Biała SL 53.93 
 7 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA 54.83 
 8 PROSKE Przemysław 07.05.2000 TL Pogoń Ruda Śląska SL 59.08 

 Bieg 3/ 3 17:20 

 1 BŁASIK Adam 14.06.1995 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.59 
 2 TURSKI Tomasz 26.04.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 54.16 
 3 DĄBROWSKI Łukasz 05.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 55.33 
 4 BULFONE Filippo 14.11.1998 ITALY 58.16 
 5 SZYMCZAK Ariel 08.04.2001 UKS Czwórka Żory SL 59.17 
 6 STAROWICZ Adrian 12.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 61.01 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 16:36 

 1 BIOLIK Rafał 09.07.1996 GTS Bojszowy SL 1:53.98 SB 
 2 PALUDETTO Luca 18.06.1996 ITALY 1:54.10 
 3 MARMON Patryk 22.02.1997 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 1:54.51 
 4 KUBAT Kamil 17.02.1993 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:54.55 PB 
 5 WASKIN Szymon 21.03.1996 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:54.74 PB 
 6 ŁUKASIAK Robert 05.10.1995 UKS Czwórka Żory SL 1:54.97 
 7 ZIĘBA Jakub 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 1:55.11 PB 
 8 BIOLIK Szymon 05.05.1998 GTS Bojszowy SL 1:55.91 PB 
 9 DOBAJ Szymon 19.09.1995 WKS Wawel Kraków MA 1:58.08 
 10 BIELSKI Maciej 02.04.1999 KS AZS AWF Kraków MA 1:58.40 
 Międzyczasy 

 400m 575 Patryk MARMON 50.0 

 Bieg 2/ 3 16:40 

 1 FICA Damian 28.04.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:59.29 
 2 IEREP Matteo 01.01.1997 ITALY 2:00.21 
 3 TROJANOWSKI Mariusz 25.09.1996 MLUKS Tarnów MA 2:02.08 SB 



 4 SROKOSZ Denis 07.01.1999 MKS-MOS Katowice SL 2:02.46 
 5 WARZECHA Henryk 17.07.1996 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:02.86 
 6 GAŁUSZKA Mateusz 05.06.1999 UKS Czwórka Żory SL 2:07.55 
 Międzyczasy 

 400m 405 Mariusz TROJANOWSKI 57.9 

 Bieg 3/ 3 16:44 

 1 FELUŚ Michał 17.11.1997 WKS Wawel Kraków MA 2:04.16 
 2 ANDRZEJEWSKI Filip 11.08.1999 MUKS SZS Cieszyn SL 2:04.56 
 3 BIJAK Patryk 15.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 2:05.13 
 4 JABŁOŃSKI Wojciech 01.01.1996 UKS Czwórka Żory SL 2:10.31 
 5 KALUS Kamil 11.03.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2:12.14 PB 
 6 ZAWIŁA Adam 14.06.1999 WKS Wawel Kraków MA 2:35.90 
 Międzyczasy 

 400m 636 Michał FELUŚ 59.7 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:17 

 1 OSTROWSKI Szymon 07.10.1995 LKS Pszczyna SL 4:01.28 
 2 GANCAREK Jakub 06.08.1996 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:02.48 
 3 REWINSKIJ Dmitrij 01.01.1998 BELARUS 4:04.80 
 4 KRYWULT Szymon 07.12.1998 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4:04.95 PB 
 5 JARCZOK Bartosz 26.02.1999 LUKS Zabrzeg SL 4:05.23 PB 
 6 BODURKA Krzysztof 13.03.1990 KS Cracovia 1906 Kraków MA 4:06.55 PB 
 7 SEMPER Mateusz 19.01.1999 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:06.92 PB 
 8 MAGIERA Mateusz 15.07.1998 TL ROW Rybnik SL 4:12.60 PB 
 9 GAIK Kamil 03.02.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:14.73 
 10 MAJERSKI Adam 18.12.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 4:15.66 PB 
 11 OBRZUT Krzysztof 23.11.1999 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 4:25.89 
 12 KUBICA Marcin 04.06.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4:26.36 PB 
 13 BAŁUSZYŃSKI Paweł 14.07.1999 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 4:28.26 PB 
 14 GRZYBCZYK Szymon 30.06.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 4:28.30 PB 
 15 SZYMAŃSKI Adam 06.01.1997 MKS-MOS Katowice SL 4:28.43 PB 
 16 WALOTEK Artur 22.09.1999 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:30.69 
 17 CALLIGARO Nicola 15.11.1999 ITALY 4:57.31 
 CIEPŁAK Marcin 30.01.1991 TL ROW Rybnik SL DNF 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +0.4 15:32 

 1 MENCFEL Marcin 04.05.1996 LKS Jantar Ustka PM 14.20 PB 
 2 MISIOŁEK Adrian 25.02.1996 MKS MOS Wrocław DS 14.43 
 3 AMBROŻY Kacper 21.02.1996 MLKS Sokół Lubin DS 14.67 
 4 MORDYL Jakub 15.01.1996 MLUKS Tarnów MA 14.89 
 ROKITKA Szymon 26.04.1996 LUKS Zabrzeg SL DNF 
 BEDNARZ Paweł 20.03.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DNF 
 MARKOVIC David 01.01.1996 AUSTRIA DNS 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 15:25 

 1 SIUDEK Bartosz 29.04.1998 MKS MOS Wrocław DS 13.90 PB 
 2 SZTANDERSKI Kamil 23.07.1998 MKS-MOSM Bytom SL 15.18 
 3 GIL Filip 09.01.1999 SKS Kusy Kraków MA 16.76 PB 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 18:15 

 1 HARATYK Michał 10.04.1992 KS AZS AWF Kraków MA 18.51 
 2 GÓRNIK Sławomir 10.09.1993 WKS Wawel Kraków MA 14.77 PB 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 18:15 

 1 MAZUR Szymon 02.09.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 19.18 PK 
 2 BRYŚ Kamil 12.05.1996 UKS Sprint ZSME Żywiec SL 15.02 
 3 STARCEVIC Branko 01.01.1997 SERBIA 10.88 SB 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 18:15 

 1 KOZAK Nikolaj 01.01.1998 BELARUS 17.17 SB 
 2 KOZAK Iwan 01.01.1998 BELARUS 16.33 SB 
 3 KARPUK Dmitrij 01.01.1999 BELARUS 15.59 SB 
 4 KUŹNIAR Jakub 21.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 13.71 PB 
 5 HUCZEK Radosław 11.03.1999 LKS Brzezina Osiek MA 13.69 SB 
 6 KLITA Jakub 01.07.1999 WKS Wawel Kraków MA 13.66 PB 
 7 KIN Mateusz 25.06.1999 MKS-MOS Katowice SL 13.29 PB 



 8 MICOR Dominik 10.04.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.45 
 9 FIGURA Bartłomiej 01.01.1999 LUKS Zabrzeg SL 11.62 SB 
 10 KWIECIEŃ Michał 18.06.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.29 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 17:00 

 1 MAŚLANKA Przemysław 30.10.1999 WLKS Wrocław DS 44.80 SB 
 2 PAWELEC Mateusz 28.02.1998 MKS-MOSM Bytom SL 43.30 
 3 BACA Szymon 01.12.1999 KS Energetyk Jaworzno SL 35.70 
 4 KWIECIEŃ Michał 18.06.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 32.90 SB 
 5 FIGURA Bartłomiej 01.01.1999 LUKS Zabrzeg SL 29.69 SB 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KOŁODZIEJCZYK Mateusz 24.09.1994 LKS Polkowice DS 49.82 
 2 KANIA Damian 29.09.1997 MKS-MOSM Bytom SL 38.85 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:00 

 1 PERUCKI Bartłomiej 10.06.1993 WKS Wawel Kraków MA 2.00 
 2 DŁUTEK Mateusz 15.01.1992 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2.00 
 3 KŁOSIŃSKI Kamil 07.05.1999 SKS Kusy Kraków MA 1.80 
 4 SOBCZYK Radosław 08.06.1998 MKS Ustroń SL 1.80 
 5 HARĘZGA Kacper 14.12.1999 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1.75 
 5 DYNEROWICZ Michał 15.02.1997 KS AZS AWF Kraków MA 1.75 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 KLEKOCIŃSKI Dawid 24.07.1999 RMKS Rybnik SL 53.19 
 2 GODEK Bartosz 01.10.1999 RMKS Rybnik SL 39.60 PB 
 3 WĄSIK Jakub 21.06.1999 LKS Brzezina Osiek MA 39.11 
 4 CIEŚLAK Dawid 13.04.2001 RMKS Rybnik SL 34.97 PK 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 GRUDZIEŃ Adam 29.03.1987 TS AKS Chorzów SL 50.53 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 15:00 

 1 CIESIELSKI Arkadiusz 03.02.1999 UKS Olimp Mazańcowice SL 3.40 
 2 ŚWIDERGOŁ Kamil 05.03.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3.30 =PB 
 3 GAWŁOWSKI Jakub 21.07.2000 UKS Olimp Mazańcowice SL 3.20 PB 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:10 

 1 TOMASIAK Krzysztof 03.04.1990 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.31 +2.0 
 2 DZIDA Paweł 13.04.1999 UKS Czwórka Żory SL 6.58 +2.4 
 3 GAJEWSKI Łukasz 10.09.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 6.47 PB +2.0 
 4 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 6.26 +1.3 
 5 WANDZEL Mateusz 22.03.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6.20 +2.2 
 6 MICOR Dominik 10.04.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 5.78  +2.5 
 7 GIL Filip 09.01.1999 SKS Kusy Kraków MA 5.75 +0.9 
 8 WYCZESANY Marek 05.05.1997 LUKS Zabrzeg SL 5.75 +1.2 
 9 KŁOSIŃSKI Kamil 07.05.1999 SKS Kusy Kraków MA 5.38 PB +2.0 
 10 MORO Evan 17.11.1999 ITALY 5.35 SB +1.0 
 11 CHMURA Piotr 17.08.1998 KS AZS AWF Kraków MA 5.26 PB +0.5 
 12 WRÓBEL Marcin 23.03.1999 UKS Gminy Brzeszcze MA 5.22 +1.8 

 I II III IV V VI 

 TOMASIAK Krzysztof x 7.31 7.29 7.22 7.26 7.21 
 +1.5 +2.0 +1.4 +0.4 +0.4 +0.3 

 DZIDA Paweł 6.53 6.40 6.42 6.28 6.58 6.54 
 +1.7 +0.5 +2.3 +0.8 +2.4 +1.0 

 GAJEWSKI Łukasz x 6.37 6.47 6.39 6.08 6.26 
 +1.9 +0.5 +2.0 +1.0 +1.5 +0.3 

 CISIŃSKI Maciej x x 6.15 6.26 x x 
 +1.3 +1.4 +0.8 +1.3 +1.2 +0.7 

 WANDZEL Mateusz 6.10 6.20 x 5.96 5.98 x 
 +2.0 +2.2 +2.3 +0.9 +1.1 +0.6 

 MICOR Dominik 5.58 5.18 5.78 2.99 5.57 x 
 +1.7 +0.6 +2.5 +1.7 +1.5 -0.2 

 GIL Filip 5.14 5.71 5.66 5.67 5.65 5.75 
 +1.2 +0.6 +1.2 +0.7 +1.9 +0.9 

 WYCZESANY Marek 5.68 5.75 5.45 - - - 
 +0.9 +1.2 -0.3 - - - 

 KŁOSIŃSKI Kamil 5.20 5.17 5.38 
 +1.9 +2.0 +2.0 

 MORO Evan 5.24 5.35 5.32 
 +0.9 +1.0 +0.7 

 CHMURA Piotr 4.56 5.26 5.17 
 +2.0 +0.5 0.0 



 WRÓBEL Marcin 5.17 5.22 5.04 
 +2.0 +1.8 +1.2 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 19:20 

 1 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 14.65 +1.4 
 2 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MA 13.80 PB +1.6 
 3 WANDZEL Szymon 22.01.1997 MKS Żywiec SL 13.68 PB +1.3 
 4 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 13.20 +1.7 
 5 ZATORSKI Mikołaj 13.07.1999 MKS Iskra Pszczyna SL 12.82 SB +0.8 
 6 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MA 12.27 +0.1 

 I II III IV V VI 

 SACHA Filip x x 14.65 x 14.55 - 

 +1.0 +1.9 +1.4 +1.6 +1.0 - 
 ZIAJA Michał 13.14 13.65 12.20 13.73 13.80 x 

 +1.1 +1.1 +2.3 +1.5 +1.6 +0.9 
 WANDZEL Szymon 13.51 13.52 13.68 13.60 x x 

 +0.3 +1.4 +1.3 +1.1 +1.7 +0.8 
 CISIŃSKI Maciej 12.82 x 12.88 x 13.20 x 

 +0.8 +0.6 +0.9 +1.4 +1.7 +1.1 
 ZATORSKI Mikołaj 12.22 12.82 x 12.55 12.12 12.51 

 +0.3 +0.8 +1.8 +1.0 +1.1 +1.1 
 MYSTEK Kamil x 12.27 12.21 x x x 

 +1.4 +0.1 +1.7 +1.5 +1.1 +1.8 
 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +3.0 15:39 

 1 FORKASIEWICZ Agata 13.01.1994 KS AZS AWF Wrocław DS 11.69 
 2 CIBA Kamila 29.03.1995 OŚ AZS Poznań WP 11.87 
 3 ZIĘTARA Adrianna 15.01.1991 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.94  
 4 STĘPIEŃ Angelika 03.04.1993 KS AZS AWF Wrocław DS 12.20 
 5 GORZKOWSKA Magdalena 30.04.1992 TS AKS Chorzów SL 12.24  
 6 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MA 12.28 
 7 GRESLEHNER Lisa 01.01.1997 AUSTRIA 13.73 

 Bieg 2/ 6 +2.3 15:42 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MA 12.01  
 2 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 12.17  
 3 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SL 12.23  
 4 HYJEK Katarzyna 16.03.1990 KS AZS AWF Wrocław DS 12.29  
 5 GUZIK Justyna 05.04.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 12.32  
 6 JERZMANOWSKA Karolina 07.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 12.72 
 7 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 12.87 
 8 SIKORA Marta 06.06.1996 KS AZS AWF Kraków MA 12.91  

 Bieg 3/ 6 +1.8 15:45 

 1 KASPERKIEWICZ Karolina 11.08.1998 WLKS Wrocław DS 12.57 PB 
 2 PĘDZIWIATR Klaudia 20.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA 12.73 
 3 KOWALSKA Małgorzata 02.07.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.75 SB 
 4 OLSZAK Karolina 12.09.1999 TS AKS Chorzów SL 12.88 SB 
 5 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 12.89 
 6 JABŁOŃSKA Julia 08.04.1999 RMKS Rybnik SL 12.96 
 7 CHRAST Bożena 25.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 13.30 

 Bieg 4/ 6 +2.1 15:47 

 1 ZAMORA Małgorzata 06.10.1999 MUKS SZS Cieszyn SL 12.79  
 2 BRANDYK Agata 07.10.1992 TS AKS Chorzów SL 13.07  
 3 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MA 13.19  
 4 CHUDZIŃSKA Jolanta 11.02.1995 KS AZS AWF Kraków MA 13.28  
 5 KOT Anna 15.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 13.42  
 6 JAUERNIG Karolina 26.02.1999 TS AKS Chorzów SL 13.50 
 7 NALEPA Adrianna 07.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 13.63  
 8 PISKORSKA Maria 01.01.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.04 

 Bieg 5/ 6 +2.2 15:50 

 1 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 13.42  
 2 DOBIJA Kamila 22.06.1998 KS Sprint Bielsko-Biała SL 13.87  
 3 PASTOR Agnieszka 15.07.1998 KS Sprint Bielsko-Biała SL 13.88  
 4 CHLEBDA Marcelina 13.02.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 13.88  
 5 PŁOSZAJ Kamila 18.05.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.28  
 6 PARALUK Joanna 07.10.1999 KB MOSiR Jastrzębie SL 14.29  
 7 GAJOWY Magdalena 03.03.1998 KB MOSiR Jastrzębie SL 14.38 

 Bieg 6/ 6 +2.0 15:53 

 1 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 26.05.1996 LKS Polkowice DS 12.25 PB 
 2 MATUSZ Angelika 10.05.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.20 
 3 HYRA Gabriela 27.10.1998 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.74 
 4 KACZMAREK Marta 12.03.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.83 
 5 MRUK Wiktoria 13.08.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 15.34 
 6 KULESZ Beata 01.01.1998 LUKS Zabrzeg SL 15.62 



  

100 metrów kobiet (PK) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 18:48 

 1 ZIĘTARA Adrianna 15.01.1991 KU AZS AWF Katowice SL 12.02 
 2 STĘPIEŃ Angelika 03.04.1993 KS AZS AWF Wrocław DS 12.25 
 3 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SL 12.27 
 4 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MA 12.30 
 5 MATUSZ Angelika 10.05.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.26 
 6 KACZMAREK Marta 12.03.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.08 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +0.4 17:28 

 1 WRÓBLEWSKA Zofia 01.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 23.83 SB 
 2 FORKASIEWICZ Agata 13.01.1994 KS AZS AWF Wrocław DS 23.87 SB 
 3 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 24.63 
 4 JERZMANOWSKA Karolina 07.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 25.91 
 GORZKOWSKA Magdalena 30.04.1992 TS AKS Chorzów SL DNF 
 STĘPIEŃ Angelika 03.04.1993 KS AZS AWF Wrocław DS DNF 

 Bieg 2/ 6 +0.7 17:31 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MA 24.87 PB 
 2 SUROWIECKA Justyna 27.01.1998 LUKS Zabrzeg SL 25.64 PB 
 3 ZIEBURA Martyna 25.01.2001 UKS Czwórka Żory SL 25.74 
 4 GUZIK Justyna 05.04.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 26.00 
 5 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 26.59 

 Bieg 3/ 6 +1.2 17:34 

 1 ZAMORA Małgorzata 06.10.1999 MUKS SZS Cieszyn SL 26.08 PB 
 2 KOZIOŁ Paulina 13.01.1998 LUKS Zabrzeg SL 26.18 PB 
 3 LORENC Aleksandra 17.11.1999 KS AZS AWF Kraków MA 26.24 
 4 PĘDZIWIATR Klaudia 20.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA 26.36 
 5 SKOP Małgorzata 03.06.1996 MKS-MOS Katowice SL 26.38 
 6 CHRAST Bożena 25.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 27.18 
 7 CHUDZIŃSKA Jolanta 11.02.1995 KS AZS AWF Kraków MA 27.33 

 Bieg 4/ 6 +2.1 17:37 

 1 GŁUPCZYK Karolina 28.05.1998 LUKS Zabrzeg SL 26.73  
 2 OLECHNO Adrianna 15.05.1998 KS Energetyk Jaworzno SL 27.20  
 3 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 27.46  
 4 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 27.57  
 5 NALEPA Adrianna 07.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 27.65  

 Bieg 5/ 6 +1.6 17:40 

 1 REWERS Magdalena 03.04.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MA 27.72 PB 
 2 OLCHAWA Joanna 24.07.2000 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 27.80 
 3 SIUTA Gabriela 22.11.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MA 28.99 PB 
 4 PISKORSKA Maria 01.01.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.10 
 5 RÓŻAŃSKA Julia 25.02.2001 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.67 PB 
 MERTA Sandra 26.05.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL DNS 

 Bieg 6/ 6 +1.3 17:43 

 1 GÓRAK Paulina 13.11.1997 MLUKS Tarnów MA 27.97 
 2 JANUS Natalia 02.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 28.46 
 3 GAWEŁEK Marta 14.01.2001 UKS Czwórka Żory SL 28.50 
 4 CHLEBDA Marcelina 13.02.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 28.92 
 5 WILCZEK Paulina 24.11.2001 UKS Czwórka Żory SL 29.33 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 16:51 

 1 DUDZIAK Aleksandra 13.12.1998 MLKS Sokół Lubin DS 56.61 PB 
 2 WĘGLARZ Natalia 17.01.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 56.93 PB 
 3 ZABOROWSKA Sonia 03.11.1994 KS AZS AWF Kraków MA 57.16 SB 
 4 ZAWRONEK Natalia 26.02.1999 TL Pogoń Ruda Śląska SL 57.64 PB 
 5 SOSNOWSKA Izabela 18.09.1992 CKS Budowlani Częstochowa SL 57.68 
 6 PIERZYNA Ewelina 15.01.1996 CKS Budowlani Częstochowa SL 58.85 
 7 POCHOPIEŃ Małgorzata 25.02.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 59.91 

 Bieg 2/ 5 16:56 

 1 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 57.77 PB 
 2 KORZUCH Julia 27.12.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 59.56 SB 
 3 WÓJCIK Angelika 23.10.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 60.12 
 4 LEWKOWICZ Agnieszka 18.02.1994 KS AZS AWF Kraków MA 61.97 
 5 KORNY Karolina 08.12.1997 LKS Pszczyna SL 63.93 
 6 LUKIC Aleksandra 01.01.1996 SERBIA 65.35 

 Bieg 3/ 5 17:00 

 1 JAŹWIŃSKA Aleksandra 11.12.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 60.01 
 2 KUDLIŃSKA Julia 15.03.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 60.05 
 3 CIEŚLAR Katarzyna 22.11.1999 MUKS SZS Cieszyn SL 60.45 
 4 SYNOWIEC Wiktoria 17.11.2000 TL Pogoń Ruda Śląska SL 60.81 
 5 GÓRAK Paulina 13.11.1997 MLUKS Tarnów MA 60.82 



 6 WOWRA Klaudia 04.06.1998 RMKS Rybnik SL 61.13 
 7 BANAŚ Joanna 02.01.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 62.07 

 Bieg 4/ 5 17:03 

 1 KARAŚ Klaudia 05.09.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 61.14 
 2 WIKTORCZYK Natalia 23.05.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 62.44 
 3 HOMONCIK Dorota 17.01.2002 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 62.60 
 4 ŁYP Marta 25.08.2000 UKS Czwórka Żory SL 63.04 
 5 PARALUK Joanna 07.10.1999 KB MOSiR Jastrzębie SL 64.20 
 6 GAJOWY Magdalena 03.03.1998 KB MOSiR Jastrzębie SL 66.23 
 7 HRUBY Anna 31.03.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 66.85 
 8 KUPCZAK Karolina 07.07.1996 KS Sprint Bielsko-Biała SL 67.33 
 Bieg 5/ 5 17:07 

 1 ZIARKIEWICZ Patrycja 16.11.1998 TL ROW Rybnik SL 59.05 
 1 KOPKA Marcelina 14.06.1998 CKS Budowlani Częstochowa SL 59.05 
 3 KAŁMUK Marta 28.09.2001 UKS Czwórka Żory SL 64.70 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:25 

 1 PUSCHHAUS Martyna 12.08.1993 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:09.10 
 2 HAJDA Teresa 27.09.1998 MKS-MOSM Bytom SL 2:15.27 SB 
 3 GRYGIEL Ilona 05.06.1999 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2:16.09 PB 
 4 MOŁDRZYK Wiktoria 30.07.1999 MUKS SZS Cieszyn SL 2:18.15 PB 
 5 CZAPLA Adrianna 04.07.1999 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:22.13 
 6 TOLASZ Ewa 20.12.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 2:23.21 PB 
 7 WDOWCZYK Patrycja 14.04.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:25.67 
 8 FRĄCZEK Karolina 08.05.2001 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:25.73 PB 
 9 HAN Julia 09.11.1999 UKS Czwórka Żory SL 2:25.88 
 10 KAPUTA Aleksandra 19.02.1999 WKS Wawel Kraków MA 2:31.38 
 Międzyczasy 

 400m 359 Martyna PUSCHHAUS 1:03.5 

 Bieg 2/ 2 16:31 

 1 RYDZ Weronika 13.12.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:26.98 
 2 RYDZ Marta 13.12.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:27.00 
 3 GREŃ Agnieszka 02.09.1998 UKS Brenna Górki SL 2:27.70 
 4 FRĄCZEK Eliza 08.05.2001 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:28.08 
 5 PALACZ Wiktoria 10.08.1999 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:29.53 PB 
 6 CHOWANIEC Julia 18.01.2003 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:30.30 
 7 KRZYWOŃ Patrycja 02.08.1998 WKS Wawel Kraków MA 2:33.64 
 8 WARTAŁA Katarzyna 28.01.1999 KS Energetyk Jaworzno SL 2:48.58 
 Międzyczasy 

 400m 111 Marta RYDZ 1:13.1 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:55 

 1 ZECEVIC Jagoda 01.01.1996 SERBIA 4:38.96 
 2 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MA 4:48.33 
 3 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 4:49.75 
 4 KLĘBOWSKA Wiktoria 20.01.2000 MKS-MOSM Bytom SL 4:50.07 
 5 DEPCZYŃSKA Alicja 06.04.1996 MKS-MOSM Bytom SL 4:50.34 
 6 RAŻAKOWSKA Marta 02.02.1997 MKS-MOSM Bytom SL 4:52.32 
 7 ŚNIOCH Aleksandra 19.09.1995 WKS Wawel Kraków MA 4:53.35 PB 
 8 MUTWIL Oliwia 22.12.1997 TL ROW Rybnik SL 4:53.36 
 9 SUCHOWIECKA Patrycja 11.05.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4:58.70 PB 
 
2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:53 

 1 GIERUŃ Agnieszka 09.06.1998 WLKS Wrocław DS 7:06.84 SB 
 2 KOBIÓR Klaudia 01.07.1998 LKS Pszczyna SL 7:17.27 PB 
 GAWLAK Ewelina 30.05.1994 LKS Pszczyna SL DNF 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:26 

 1 BYRSKA Sylwia 28.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 10:35.56 PB 
 2 Porada Gabriela 10.03.1999 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 10:50.89 PB 
 3 WOLAK Martyna 28.10.1999 WKS Wawel Kraków MA 10:51.10 PB 
 4 PIECHACZEK Izabela 08.10.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 10:54.22 PB 
 WACŁAWSKA Natalia 09.04.1991 WKS Wawel Kraków MA DNF 
 NOWACKA Anna 18.03.1997 MKS-SMS Victoria Racibórz SL DNF 
 CYCOŃ Zuzanna 12.01.1999 MKS-SMS Victoria Racibórz SL DNF 
 SZYJKA Anna 20.10.1998 MKS-SMS Victoria Racibórz SL DNF 



100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 15:09 

 1 BARANEK Weronika 10.07.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 15.14 
 2 TROJAŃSKA Urszula 30.05.2000 KS AZS AWF Kraków MA 16.30 PK 
 3 JANUS Natalia 02.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 17.28 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.4 15:17 

 1 HYJEK Katarzyna 16.03.1990 KS AZS AWF Wrocław DS 13.84 
 2 ZALEWSKA Daria 20.01.1997 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.75 PB 
 3 KRAK Angelika 19.02.1997 BKL Bełchatów LD 15.50 
 4 SIKORA Marta 06.06.1996 KS AZS AWF Kraków MA 16.31 
 5 GRESLEHNER Lisa 01.01.1997 AUSTRIA 16.71 
 6 SCHUTT Lisa 01.01.1996 AUSTRIA 18.21 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 ŻEBROWSKA Aldona 11.01.1991 KS AZS AWF Kraków MA 14.83 
 2 PIERCHAŁA Renata 05.03.1996 RMKS Rybnik SL 11.23 
 3 MIREK Ewa 21.04.1997 CKS Budowlani Częstochowa SL 10.89 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 15.82 
 2 CISICKA Natalia 16.07.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.13 PB 
 3 ONISZCZUK Irina 01.01.1998 BELARUS 13.21 SB 
 4 JANIEC Urszula 17.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 11.92 PB 
 5 BLACHA Klaudia 04.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 10.85 
 6 RACHWALIK Wioletta 02.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 10.03 
 7 DZIURZYŃSKA Monika 28.09.1999 MKS-MOS Katowice SL 9.28 
 8 SMALCERZ Karolina 02.04.1999 KS Energetyk Jaworzno SL 9.26 PB 
 9 KALAWSKA Kamila 18.08.1999 WKS Wawel Kraków MA 8.88 SB 
 10 STRYCZEK Marta 05.04.1999 LUKS Zabrzeg SL 8.01 SB 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 15:40 

 1 LOSKO Polina 01.01.1998 BELARUS 46.15 SB 
 2 ADAMASZEK Magdalena 17.07.1998 MKS-MOS Katowice SL 40.88 
 3 BLACHA Klaudia 04.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 36.46 
 4 STRYCZEK Marta 05.04.1999 LUKS Zabrzeg SL 25.00 
 5 SZYMURA Natalia 23.05.1999 RMKS Rybnik SL 23.63 SB 
 SYDLEWSKA Paulina 13.09.1999 LUKS Zabrzeg SL DNS 
 CHACIŃSKA Natalia 01.07.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL DNS 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:40 

 1 PIERCHAŁA Renata 05.03.1996 RMKS Rybnik SL 28.25 SB 
 2 KOWALIK Agnieszka 10.01.1997 MKS-MOSM Bytom SL 24.44 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:10 

 1 KONIOR Justyna 23.11.1995 KS AZS AWF Kraków MA 1.75 
 2 STYRCZ Anna 17.04.1982 KS AZS AWF Kraków MA 1.70 
 3 ADAMIEC Martyna 09.07.1997 MKS-MOS Katowice SL 1.65 PB 
 4 KRAK Angelika 19.02.1997 BKL Bełchatów LD 1.60 
 5 KŁODA Justyna 10.05.1996 MKS Ustroń SL 1.50 =SB 
 6 FIJAK Ewa 17.08.1995 MKS Żywiec SL 1.50 SB 
 7 LIS Klaudia 15.03.1999 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 KOKOWSKA Aleksandra 28.04.1995 TS AKS Chorzów SL 54.25 
 2 SZCZYRBA Katarzyna 26.01.2000 RMKS Rybnik SL 38.28 PK 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 15:00 

 1 PUCHAŁKA Agata 03.04.1997 UKS Olimp Mazańcowice SL 3.00 
 2 PIELA Patrycja 02.02.1999 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.80 =SB 
 3 DZIENDZIEL Klaudia 27.12.1999 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.60 
 4 GÓRNA Karolina 29.05.1999 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.40 
 ŚWIERKOT Dominika 16.05.1999 UKS Olimp Mazańcowice SL NM 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:00 

 1 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MA 6.03 PB +1.1 
 2 BARANEK Weronika 10.07.1999 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 5.62 =PB +2.0 
 3 GRYŚ Natalia 22.08.1996 BKL Bełchatów LD 5.40 PB +1.3 
 4 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA 5.35 +1.4 
 5 GRESLEHNER Julia 01.01.1997 AUSTRIA 5.22 SB +1.3 



 6 OSIKA Magdalena 07.04.1999 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.16 PB +1.0 
 7 NOWACKA Anna 18.03.1997 MKS-SMS Victoria Racibórz 5.12 +1.4 
 8 KASZNICKA Weronika 04.05.1998 BKL Bełchatów LD 4.96 PB +1.7 
 9 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MA 4.94 +1.3 
 10 SCHUTT Lisa 01.01.1996 AUSTRIA 4.68 SB +1.3 
 11 SŁOMKA Alicja 05.10.1999 TL ROW Rybnik SL 4.62 +0.7 
 12 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 KS AZS AWF Kraków MA 4.40 +0.8 
 13 HYRA Gabriela 27.10.1998 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.95 +2.6 

 I II III IV V VI 

 WOTA Gaja 5.90 5.99 5.43 5.91 6.03 x 
 +0.6 +1.6 +1.1 +1.4 +1.1 +1.4 

 WOTA Gaja 5.90 5.99 5.43 5.91 6.03 x 
 +0.6 +1.6 +1.1 +1.4 +1.1 +1.4 

 BARANEK Weronika 5.28 5.29 x 5.13 4.73 5.62 
 +1.0 +1.8 - +1.6 +1.2 +2.0 

 BARANEK Weronika 5.28 5.29 x 5.13 4.73 5.62 
 +1.0 +1.8 - +1.6 +1.2 +2.0 

 GRYŚ Natalia 5.40 x x 3.21 5.07 4.75 
 +1.3 +2.2 +1.0 +1.6 +1.2 +2.0 

 GRYŚ Natalia 5.40 x x 3.21 5.07 4.75 
 +1.3 +2.2 +1.0 +1.6 +1.2 +2.0 

 ZAWADZKA Gabriela 5.33 5.35 5.35 - - - 
 +0.9 +1.4 +0.9 - - - 

 ZAWADZKA Gabriela 5.33 5.35 5.35 - - - 
 +0.9 +1.4 +0.9 - - - 

 GRESLEHNER Julia 5.14 5.14 5.22 x x x 
 +1.0 +1.3 +1.3 +2.6 +1.5 +2.1 

 GRESLEHNER Julia 5.14 5.14 5.22 x x x 
 +1.0 +1.3 +1.3 +2.6 +1.5 +2.1 

 OSIKA Magdalena 5.04 5.16 x 5.05 5.08 5.14 
 +0.3 +1.0 +0.9 +2.4 +1.5 +1.8 

 OSIKA Magdalena 5.04 5.16 x 5.05 5.08 5.14 
 +0.3 +1.0 +0.9 +2.4 +1.5 +1.8 

 NOWACKA Anna x 5.11 5.03 4.97 x 5.12 
 +0.9 +2.3 +0.2 +2.0 +0.8 +1.4 

 KASZNICKA Weronika 4.56 4.96 x x 4.91 4.45 
 +1.0 +1.7 +3.1 +2.5 +1.5 +1.2 

 KASZNICKA Weronika 4.56 4.96 x x 4.91 4.45 
 +1.0 +1.7 +3.1 +2.5 +1.5 +1.2 

 STASIAK Anna 4.94 3.32 x 
 +1.3 +0.5 +1.1 

 STASIAK Anna 4.94 3.32 x 
 +1.3 +0.5 +1.1 

 SCHUTT Lisa - 4.68 x 
 - +1.3 -0.2 

 SCHUTT Lisa - 4.68 x 
 - +1.3 -0.2 

 SŁOMKA Alicja 4.44 4.58 4.62 
 +1.4 +1.4 +0.7 

 SŁOMKA Alicja 4.44 4.58 4.62 
 +1.4 +1.4 +0.7 

 ŚLUSARCZYK Aleksandra 4.40 x 4.30 
 +0.8 +2.1 -0.1 

 ŚLUSARCZYK Aleksandra 4.40 x 4.30 
 +0.8 +2.1 -0.1 

 HYRA Gabriela 3.50 3.95 x 
 +0.1 +2.6 +0.4 

 HYRA Gabriela 3.50 3.95 x 
 +0.1 +2.6 +0.4 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 18:20 

 1 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 13.00  +2.2 
 2 KOWALSKA Justyna 16.07.1990 KS AZS AWF Kraków MA 12.00 +1.8 
 3 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA 11.85 +2.0 
 4 GIEŁBAGA Justyna 05.04.1992 KS AZS AWF Kraków MA 11.68 +2.4 
 5 MACH Natalia 14.07.1999 MKS Iskra Pszczyna SL 11.29 +2.2 
 6 KASZNICKA Weronika 04.05.1998 BKL Bełchatów LD 11.15 PB +1.6 
 7 KASPRZYK Martyna 25.10.1997 MOSM Tychy SL 10.53 +1.3 
 8 GRESLEHNER Julia 01.01.1997 AUSTRIA 10.25 SB +1.6 
 9 SMYŁA Zofia 21.05.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.47 +1.0 

 I II III IV V VI 

 KOZŁOWSKA Agnieszka 12.82 12.75 12.88 13.00 x x 

 +1.8 +1.3 +1.6 +2.2 +0.6 +2.4 
 KOWALSKA Justyna x 12.00 x - - - 

 +0.9 +1.8 +1.6 - - - 
 ZAWADZKA Gabriela 11.70 11.85 x x x - 

 +1.2 +2.0 -0.9 +0.9 +2.4 - 
 GIEŁBAGA Justyna x x 11.68 - x - 

 +0.9 +1.1 +2.4 - +2.0 - 



 MACH Natalia 10.90 11.27 11.29 x x x 

 +1.1 +1.7 +2.2 +0.9 +0.7 +1.2 
 KASZNICKA Weronika x 11.15 11.03 x 11.09 11.14 

 +1.3 +1.6 +1.5 +1.4 +0.9 +1.8 
 KASPRZYK Martyna x 10.44 10.29 10.53 10.41 10.50 

 +1.7 +1.3 +1.5 +1.3 +2.2 +1.6 
 GRESLEHNER Julia 10.20 10.25 9.73 - - - 

 +1.3 +1.6 +1.3 - - - 
 SMYŁA Zofia 9.35 9.47 x 
 +1.6 +1.0 +1.8 


